RENDICONTO ECONOMICO (DI CASSA)

DAL 1° GENNAIO 2015 AL 31 DICEMBRE 2015

DISPONIBILITA® AL 1° GENNAIO 2015

ENTRATE GENNAIO - DICEMBRE (importi arrotondati)
OFFERTE (intenzioni S. Messe, questue, cerimonie, offerte estive)

RENDITE DA BENI

USCITE GENNAIO DICEMBRE (importi arrotondati)
RIMBORSO PRESTITO AL PARROCO

TASSE ED ASSICURAZIONI
SUSSIDIO PER IL PARROCO
SPESE PER IL CULTO

GESTIONE ORDINARIA (manutenzione ordinaria, gas, luce, acqua,
telefono, pulizie)

ATTIVITA' PARROCCHIALI ED UFFICIO

TOTALE USCITE PERIODO GENNAIO DICEMBRE 2015

SALDO ATTIVO AL 31 DICEMBRE 2015
(Disponibilta + entrate - uscite)

IMPORTO PRESUNTO LAVORI COMPLEMENTARI E NUOVI
(Tinteggiatura e completamento cappella di S. Rita, lavori Decennale
ed imprevisti)

TOTALE PASSIVO PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2015

ESSERCI
NULLA E' IMPOSSIBILE DIO

10.300,00

108.200,00

37.050,00

5.000,00
6.150,00
10.650,00
1.050,00

29.200,00

11.500,00

100.950,00

54.600,00

-75.000,00

-20.400,00

VERSAMENTI SUL CONTO CORRENTE DELLA BANCA POPOLARE EMILIA-ROMAGNA - BPER - AG. 14

VERSAMENTI SUL CONTO CORRENTE POSTALE INTESTATO ALLA PARROCCHIA DI S. GIULIANO

PER I DETTAGLI CONTABILI VISITARE IL SITO DELLA PARROCCHIA
www.parrocchiasangiuliano.bo.it




