RENDICONTO ECONOMICO (DI CASSA) DAL 1° GENNAIO 2015 AL 31 DICEMBRE 2015

DISPONIBILITA' AL 1° GENNAIO 2015	10.300,00
ENTRATE GENNAIO - DICEMBRE (importi arrotondati)	
OFFERTE (intenzioni S. Messe, questue, cerimonie, offerte estive)	108.200,00
RENDITE DA BENI	37.050,00
TOTALE ENTRATE PERIODO GENNAIO - DICEMBRE 2015	145.250,00
USCITE GENNAIO DICEMBRE (importi arrotondati)	
RIMBORSO PRESTITO AL PARROCO	5.000,00
TASSE ED ASSICURAZIONI	6.150,00
SUSSIDIO PER IL PARROCO	10.650,00
SPESE PER IL CULTO	1.050,00
GESTIONE ORDINARIA (manutenzione ordinaria, gas, luce, acqua, telefono, pulizie)	29.200,00
ATTIVITA' PARROCCHIALI ED UFFICIO	11.500,00
TOTALE SPESE CORRENTI GENNAIO - DICEMBRE 2015	58.550,00
SALDO AULETTE E RISCALDAMENTO - RESTAURO LUNETTE PORTE CANONICA E CHIESA - BUSSOLA VETRATA	37.400,00
TOTALE USCITE PERIODO GENNAIO DICEMBRE 2015	100.950,00
SALDO ATTIVO AL 31 DICEMBRE 2015 (Disponibiltà + entrate - uscite)	54.600,00
IMPORTO PRESUNTO LAVORI COMPLEMENTARI E NUOVI (Tinteggiatura e completamento cappella di S. Rita, lavori Decennale ed imprevisti)	-75.000,00
TOTALE PASSIVO PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2015	-20.400,00
FOOFDOI	

ESSERCI

NULLA E' IMPOSSIBILE DIO

VERSAMENTI SUL CONTO CORRENTE DELLA BANCA POPOLARE EMILIA-ROMAGNA - BPER - AG. 14

IBAN - IT 30 K 05387 02413 000002021487

VERSAMENTI SUL CONTO CORRENTE POSTALE INTESTATO ALLA PARROCCHIA DI S. GIULIANO

N° 21248406

PER I DETTAGLI CONTABILI VISITARE IL SITO DELLA PARROCCHIA www.parrocchiasangiuliano.bo.it